Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 5 de novembro de 2021 Ano XI - Edição nº 01150 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15CD601869AED6EE3F6F4034E2A0AA0B

sexta-feira, 5 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• REPUBLICAÇÃO DE PORTARIA N° 134, DISPÕE DE NOMEAÇÃO DE THOMPSON NUNES BASTOS.

• DECRETO Nº 171, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021

• PORTARIA Nº 136, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15CD601869AED6EE3F6F4034E2A0AA0B

sexta-feira, 5 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3BE2F4DC16E6FD589E64BF6E67CFA61C

sexta-feira, 5 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 5 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central
Decreto

							Gabinete	do	Prefeito

DECRETO Nº 171, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

Dispõe sobre o expediente das
repartições públicas municipais na data
que indica, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, no uso de suas atribuições,

D E C R E T A

Art. 1º - Ponto facultativo no dia 08 de novembro de 2021, o data em que se
condolecem com a morte do ex Líder Sindical desse Município do Sr. Aroldo
Pereira de Souza, ressalvados os serviços públicos essenciais, cuja prestação não
admita interrupções.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA,
05 DE NOVEMBRO DE 2021.

RENATO PEREIRA DE SANTANA

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5BD44836ABE179103DEFF46F224D9B55

sexta-feira, 5 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 5 de novembro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 01150 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia,
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 136, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO SR.
RODRIGO GONZAGA DE SOUZA, DO CARGO EM
COMISSÃO DE ASSISTENTE DE GESTÃO, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL-BA, no uso de suas atribuições conferidas
pela Lei Orgânica do Município e em conformidade a Lei Municipal em vigor nº.
542/2011,

RESOLVE:
Art.1º Fica exonerado Sr. RODRIGO GONZAGA DE SOUZA, do Cargo em Comissão
de ASSISTENTE DE GESTÃO, lotado na Secretaria Municipal de Gestão
Administrativa, Município de Central, Estado da Bahia.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central - BA, 05 de novembro de 2021.

RENATO PEREIRA DE SANTANA

Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

15CD601869AED6EE3F6F4034E2A0AA0B

		2021-11-05T16:46:22-0300